/т  <ц\ £

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«18» августа 2015 г.
ПРИКАЗ

г. Тюмень
№ 253 -к

О назначении С.Г. Конева

В соответствии с распоряжением Правительства Тюменской области от
11 июня 2015 года № 949-рн «О реорганизации государственных автономных
профессиональных образовательных учреждений Тюменской области»
п р и к а з ы в а ю :

назначить Конева Сергея Геннадьевича на должность директора
государственного автономного профессионального учреждения Тюменской области
«Ишимский многопрофильный техникум» с 21.08.2015 на условиях срочного
трудового договора.

Основание: заявление С.Г. Конева от 18.08.2015.

Установить оплату труда в соответствии со срочным трудовым договором.

ктор деп А.В. Райдер